Тест за проверка на знаењата по Техничко образование
Селектирај и избој црвено тоа што е точно
1.Електромоторот  е направа со која се претвара енергијата од еден во друг вид:
 -Електричната во механичка енергија или                                   	5
-Механичката во електрична енергија
2.Нај едноставното струјно коло мора да ги има следниве елементи:потрошувач извор на електрична енергија.  ....................................................... и ........................................................
Нацртај електрична шема за едноставно струјно коло:

                    	         10


3.Градежните материјали според намената се групирани во неколку групи,овие материјали внеси ги во соодветната група во табелата:тули,стиропор,разводни табли,прекинувачи осигурувачи,водоводни цевки,стаклена волна,керамиди,блокови,песок,бетон,малтер и др.
	Основни градеж.матер.
	Матер.за поврзување на град.елементи
	Изолациони материјали(матер.за штедење на енергија)
	Инсталациони

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


                        	5
4.Во градежништвото имаме висока градба,ниски градби и хидро градби ,кои објекти спаѓаат во хидро градби:......................................................,    ...................................................и др.                                                                                                                               5   
5.Кои објекти спаѓаат вонискиградби :.............................................., .........................................
............................................ и др.        25/30=5  19/24=4 14/18=3  9/13=2                                                                        5
